СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2014 года № 01-03-60

О поощрении депутатов Совета
депутатов муниципального округа
Орехово – Борисово Северное

за 3 квартал 2014 года

На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Орехово–Борисово Северное, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Орехово–Борисово Северное от 24 октября 2013 года № 01-03-45 «Об утверждении Порядка поощрения Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное», Совет депутатов муниципального округа Орехово–Борисово Северное решил:
1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», поощрить следующих депутатов муниципального округа Орехово–Борисово Северное:
	Фамилия И.О.
	Сумма выплаты (руб.)

	Агеев В.М.
	44666

	Вдовин И.Е.
	51331

	Гусакова З.С.
	60662

	Дмитриева Н.Н.
	64661

	Добровольский А.Ю.
	43333

	Долгашова Г.Г.
	47332

	Ермакова О.В.
	43333

	Лапин Ю.Е.
	44666

	Макарова Е.В.
	43333

	Овсянкина О.В.
	43333

	Расторгуев А.В.
	45999

	Сухоносова Е.Н.
	207355

	Фокина И.В.
	52664

	Якуничева Е.А.
	47332

2.   Аппарату Совета депутатов муниципального округа Орехово–Борисово Северное выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
3.     Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Е.Н.
Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Е.Н. Сухоносова